WXH-823 微机线路保护测控装置
技术及使用说明书
（Version 2.5）
许继集团股份有限公司
XJ GROUP CORPORATION CO.,LTD.
 WXH-823 型
微机线路保护测控装置
应用范围

11.2. 随同产品一起供应的附件
按产品结构规定的数量供应安装附件。
12. 订货须知
 订货时应指明
a. 产品型号、名称、订货数量；
b. 交流电流、电压及频率额定值；
c. 直流额定电压；
d. 网络类型（单网、双网）
e. 特殊的功能要求及备品备件；
f. 供货地址及时间。
WXH-823微机线路保护测控装置
 20
附录 A：装置背板端子图
501 +24V 401 重合闸(瞬动) 301 RXD 201 RXD 117 UA
502 -24V 402 保护跳闸(瞬动) 302 TXD 202 TXD 118 UB
101 IA
503 备用出口 2-1 403 信号母线(瞬动) 303 GND 203 GND 119 UC
504 备用出口 2-2 404 跳闸出口 304  204 1-485+ 120 UN
102 IA’
505 备用出口 2-3 405 跳闸出口   205 1-485- 121 UX
506 备用出口 3-1 406 重合闸出口   206 2-485+ 122 UXN
103 IB
507 备用出口 3-2 407 重合闸出口   207 2-485- 123
508 备用出口 3-3 408 闭锁备自投   208  124
104 IB’
509 备用出口 4-1 409 闭锁备自投   209  125
510 备用出口 4-2 410 备用出口 1-1   210  126
105 IC
511 备用出口 4-3 411 备用出口 1-2   211 GPS 127
512 失电告警 412 保护跳闸信号   212 正向有功脉冲 128
106 IC’
513 失电告警 413 重合闸信号   213 正向无功脉冲 129
514 保护电源+ 414 告警信号   214 反向有功脉冲 130
107 3I0
515 保护电源- 415 信号母线   215 反向无功脉冲 131
516 大地
416 跳闸机构
  216 24V 地 132
108 3I0’
417 保护跳闸 217 开入 1
418 控制电源- 218 开入 2
109 CIA
419 合闸机构 219 开入 3
420 控制电源+
305 Ο 光发
220 开入 4
110 CIA’
421 遥控电源+ 221 开入 5
422 手动跳闸 222 开入 6
111 CIC
423 事故音响 223 开入 7
424 事故音响
306 Ο 光收
224 开入 8
112 CIC’
425 手动合闸 225 开入 9
426 位置公共 226 弹簧未储能
113
427 跳位 227 闭锁重合闸
428 信号母线
228 检修状态
114
429 压力异常 229
430 合位 230
115
431 控制回路断线 231
432 跳位监视
232 开入公共负
116
WXH-823微机线路保护测控装置